6) Flörkeana studia nobis parum cognita esse dolemus.
De Acharianis, non beneficiorum tantum memor, sed per-
suasionis caussa omnino assentimur cel. Féé "quelques-
unes critiques sont trop severes, quelques autres sont in-
justes." Ex se singulum ævum judicabitur. Nondum sci-
entia evolutio tam ad maturitatem accelerata, ut plene
sopere licuerit; multa nobis sunt indicia Acharium no-
va via præiisse nisi in molimine "*Historiae Lichenum*"
(minime "*Victoriæ Lichenum*," ut exclamatum vidimus)
scientia eruptus fuisset. Sublimis est omnis historiæ veri-
tas excessum involvere emendationem & magis condolescas-
mus, quam vituperemus, quorum integris studiis scientia-
rum geniis ad illum perficiendum utitur. Laudanda mihi
videtur separatio *Isidii*, *Variolariae*, *Arthoniae* e. s. p. a formis typicis; jam hæc progressus erat, veræ Hi-
storiæ necesse antecedens.

7) Omisimus hoc loco eximiæ symbolas specierum extra-europæorum cura *Aeharrii*, *Delisei* & præcipue
Féei. Spolia Brasiliensia *Martii* nondum plene distri-
buit *Eschweiler*.

§. 64. Salva præsentis sæculi erga antecedens fide & religione facile prædicemus Lichenographiam sub his auspiciis magis ambitu, quam fundo, crevisse, præcipue cum plurimi ejus cultores ipsi perspexerint ejus statum, qui non felix erat. Inde orta est præsens epochæ reformatio-nis, non quasi hæc uno gradu aut adulta (ad hoc in adolescentia est) nata esset; nam dispersæ & accuratissimæ supra laudatorum virorum, Schae-reri, &c. observationes, *Eschweileri* analyses collatæ & in integrum fusæ ad receptæ constitutionis emendationem & ad naturæ contemplationem, priorum errorum exemplo edoctam, necesse reducerent, & quidem ad eadem materie corollaria, sed in diversis ingenii diverso modo refracta. Vera sunt naturæ, errores cuique Auctori tantum privi. At eis nos decet gratulari, eos ut naturam amare, quibus hæc ut clientibus adyta sua aperuit. Ut hujus epochæ heroes in republica Lichenologiaz eminent *Wallroth* & *Meyer*; sed plenius, facile præmaturum, judicium suspendo, cum sæpe demonstratum sit, neminem eorum, quorum ipse se partem fuisse singit, integrum conscribere posse historiam, quod periclitetur tam suis symbolis nimium tribuere, quam, etiam si se *απαθού* sentiret, thermometrum tan-tum, ad mutatas rationes oscillans, plus minus grati in collegas animi gisteret. Varias symbolas attulerunt *Sten-hammar*, *Flotow*, *Laurer*. Est suus reformationi character in studio physiologiaz & morphologiaz funditus excipiendarum, primariorum a secundariis distinctione, in nisu genera & species ad naturam reducendi. Sed cum præcedenti epochæ cautela in separando commendanda esset, nostræ ob oppositum genium in conjungendo; hic enim vi rerum in alterum excessum, quo quidem in diem imperatur sed contrareformationis semina sparguntur, vulgo tendit. At futura Lichenologiae fata latent. Speramus fore, ut tenera, amabilis instar sponsæ, scientiaz amabili fructifera efflorescat. Vovemus, ut hujus cultores, quibus in hæreditatem & principatum tradita est natura, insitæ huic obsequandi & imperandi simul virtuti non diffidant.